PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	13.05.2020
	№
	0098-адм

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 12.08.2011 № 119
В  соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

  1. Внести в Порядок подготовки и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, не включенные в долгосрочные (муниципальные)  целевые  программы (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 12.08.2011 № 119,  следующие изменения:

        1) наименование Порядка изложить в следующей редакции:

«Порядок

подготовки и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, не включенные в муниципальные   программы»;
        2)  в пункте 1.1. Порядка:

        а)  слова «от 21.07. 2005 № 94-фз «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заменить словами « от 05.04.2013 № 44-фз «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
       б) слова «долгосрочные (муниципальные) целевые» заменить словом «муниципальные»;

      3) в абзаце 3 пункта 2.3 Порядка слово «Администрации» исключить;

      4) пункт 3.1  Порядка  дополнить словами « и на плановый период»;

      5) в пункте 3.2 Порядка слова «от 21.07. 2005 № 94-фз «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заменить словами « от 05.04.2013 № 44-фз «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

     2. Настоящее постановление разместить в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/.
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
Рег. № 0098-адм от 13.05.2020, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 13.05.2020 12:35:20, Распечатал________________